

# Årsredovisning

för

## Peter Ivarsson Åkeri & Entreprenad AB

556434-6624

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peter Ivarsson Åkeri & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kode den 25 oktober 2022

  
Peter Ivarsson

# Årsredovisning

för

## **Peter Ivarsson Åkeri & Entreprenad AB**

556434-6624

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Peter Ivarsson Åkeri & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är gods- och varutransporter främst transporter inom entreprenadbranschen men även jordbruk i form av hästhållning, avel, ägg-, mjölk, kött-, bär-, grönsaks-, spannmålsproduktion, uthyrning av personal och maskiner till byggbranschen, snöröjning, skogsarbeten samt gräv- och schaktentreprenader, snickeri och murarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun, Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 186	1 701	2 001	2 334
Resultat efter finansiella poster	-105	-96	179	490
Soliditet (%)	56	54	47	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	539 185	16 440	<b>675 625</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			16 440	-16 440	<b>0</b>
Årets resultat				-105 262	<b>-105 262</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>555 625</b>	<b>-105 262</b>	<b>570 363</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	555 626
årets förlust	-105 262
	<b>450 364</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	450 364
	<b>450 364</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 185 627	1 700 636
Övriga rörelseintäkter	0	8 738
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 185 627</b>	<b>1 709 374</b>

### Rörelsekostnader

Köpta varor och tjänster	-111 691	-123 991
Övriga externa kostnader	-281 983	-307 108
Personalkostnader	-657 680	-1 118 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-235 832	-249 232
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 287 186</b>	<b>-1 799 107</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-101 559</b>	<b>-89 733</b>

### Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 703	-5 828
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 703</b>	<b>-5 807</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-105 262</b>	<b>-95 540</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-105 262</b>	<b>24 460</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-8 020
<b>Årets resultat</b>	<b>-105 262</b>	<b>16 440</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

299 549

535 381

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**299 549**

**535 381**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

142 000

118 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**142 000**

**118 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**441 549**

**653 381**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

138 364

371 784

Övriga fordringar

37 395

56 889

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 164

5 389

**Summa kortfristiga fordringar**

**181 923**

**434 062**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

396 145

166 947

**Summa kassa och bank**

**396 145**

**166 947**

**Summa omsättningstillgångar**

**578 068**

**601 009**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 019 617**

**1 254 390**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		555 626	539 185
Årets resultat		-105 262	16 440
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>450 364</b>	<b>555 625</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>570 364</b>	<b>675 625</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	80 390	143 563
Övriga skulder		220 482	220 082
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 872</b>	<b>363 645</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	68 916	68 916
Leverantörsskulder		53 325	80 677
Övriga skulder		20 140	42 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	22 918
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 381</b>	<b>215 120</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 019 617</b>	<b>1 254 390</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 625 812	2 706 212
Försäljningar/utrangeringar	0	-80 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 625 812</b>	<b>2 625 812</b>
Ingående avskrivningar	-2 090 431	-1 884 079
Försäljningar/utrangeringar	0	42 880
Årets avskrivningar	-235 832	-249 232
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 326 263</b>	<b>-2 090 431</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>299 549</b>	<b>535 381</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	118 000	12 500
Tillkommande fordringar	24 000	105 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>142 000</b>	<b>118 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>142 000</b>	<b>118 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 149 306 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 390	143 563
	<b>80 390</b>	<b>143 563</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 916	68 916
	<b>68 916</b>	<b>68 916</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

2022102704225

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	50 000	50 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	162 084	242 576
	<b>212 084</b>	<b>292 576</b>

Kode den 25 oktober 2022



Peter Ivarsson  
Verkställande direktör